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02 Şubat 2010 

 
Medya Reklamları ve TV Sponsorluk bölümü dikkatine 

 
TV Reklamları, Diziler, Akar Logo, Spot, Sanal, 
Bant Reklam, Ana Sponsorluk yayını Teklifi ve 
bilgilendirme dosyası. 

 
Televizyon reklamları günümüzde birçok kitleye ulaşma noktasında hızlı tanıtım 

mecrasıdır. Yeni gelişen ya da hızla gelişmeyi ve büyümeyi hedefleyen firmalar, yeni bayiler 
yada pazarlara açılmak için marka bilinirliği yada sıcak tanıtımlara ihtiyaç duyarlar. Bu noktada 
bu tür reklam yayınlarınızın çeşitli bütçeleri çıkacaktır.  
 

Televizyon Dizileri, Kadın Programları, Yarışmalar, Sinema filmleri, Çizgi filmler ve 
Televizyon Kanalları için Ana Sponsorluk, Dizi Sonu Jenerik Akar Logo reklamlarınız ve 
tanıtımlarınız hakkında bilgilendirme ve birlikte çalışma isteği teklifimizdir. 
 

Kanal D, Atv, Show Tv, Star Tv, Kanal 7, Stv, Fox, Tv8, Cnn Türk, Ntv, Kanal Türk ve 
diğer Kanallar için, mevcut diziler ve yeni Sezon dizileri ekranlara geliyor. Yayını devam eden 
dizilerimizle ilgili aşağıda bazı bilgileri bulabilirsiniz.  
 

Dizilerde, Sanal ve Bant reklamlarınızı yayınlayabilir ya da, Dizi Sonunda Akar Logolar 
kısmına sezon boyunca LOGO’nuzu yayınlatabilirsiniz. 
 
DİZİ ANA SPONSORLUKLARI: 
 

En sıcak tanıtım ve medya planlaması olarak Ana Sponsorluk çalışmasını görebiliriz 
(SUNAR-SUNDU). Haftalık yada günlük dizi ve tv programlarına sunar, sundu çalışması ile 
mevcut bayi ağı yada oturmuş satış noktaları olan markaların genel tercihi olmaktadır. Yada 
yeni pazara giren ve bayilik noktasında bir çok noktaya bayilik vermek isteyen marka ve 
firmaların en çok kullanacakları alandır. Ana Sponsorluklar, diziler için haftalık olarak ve 13 
Bölüm (1 Sezon) çalışmasıdır. Bütçeye göre 4 bölüm olarak da çalışılabilmektedir. 
 

Dizi Ana Sponsorlukları yada Tek Gösterimlik Özel yapım Ana Sponsorlukları bütçeleri 
değişiklik gösterir. Reyting ölçümleri ve hedef kitle raporları da satınalma noktasında firmanın 
tercihlerini büyük ölçüde belirler. 
 
SANAL VE BANT REKLAMLARI :  
 

Sanal ve Bant Reklamları 8 saniye olup her dizi ve program için değişiklik 
göstermektedir. 1 saniye karşılığı bedel 8 ile çarpılarak toplam bedele ulaşılır.  
 

Örnek olarak, 
1 BANT REKLAM yayın bedeli; Kurtlar Vadisi Pusu 1 Sn. 1.300 TLx8 = 10.400 TL+KDV’dir.  

 
Sanal Reklamlar ise BANT REKLAMLARIN % 60’ı kadardır. Kanal’a ve dizi, programa göre 

değişiklik gösterir.  
 

Ürün ve hizmetlerinizin ulusal tanıtımı için, Kanal D, Star, Fox, Show Tv, Trt Dizileri ve 
diğer TV'ler için Ürün sponsorluğu konularında çalışma yapabilirsiniz. Yapmanız gereken katılım 
sağlayacağınız Diziyi seçmek. 
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Verdiğimiz hizmetlerden bazıları.  
 
Tüm TV ve TV Dizilerine, Sanal ve Bant Reklam çalışması 
TV Spot Reklamları 
Dizi, Jenerik / Akar Logo Reklamları (Ürün Karşılığı) veya Ücretli 
 
Çeşitli adetlerde dizilerimizde kullanılmak üzere, Lüks, orta halli mobilyalar, oturma 

grupları, yemek ve yatak odası takımları ürünleri, ofis mobilyaları ve ofis ürünleri, beyaz eşya, 
elektronik ürünler, kostüm ve aksesuarlar, tablo ile çeşitli ürün ihtiyaçları bulunmaktadır.  

 
Akasya Durağı / Kanal D 
Aşk-ı Memnu / Kanal D 
Ezel / Atv 
Geniş Aile / Kanal D 
Haneler / Kanal D  
Hanımın Çiftliği / Kanal D 
Kurtlar Vadisi / Star 
Küçük Kadınlar / Kanal D 
Papatyam / Star 
Samanyolu / Atv 
Yaprak Dökümü / Kanal D 
Türk Malı / Yeni yapım Show Tv / Şafak Sezer  
Unutulmaz / Atv 
 
Zuhal Topal’la İzdivaç / Star Tv 
Saba Tümer’le Bu Gece / Cnn Türk 
Kimsin Sen / Star Tv – Yarışma 
 
 
AKAR LOGO YAYINI için Ürün sayısı ve bütçeye göre dizilerimizde 2 tür çalışma yapılmaktadır. 
TAM EKRAN Logo Yayını ve teşekkür mesajı. PARÇALI LOGO teşekkür mesajı 
 
Ürünler karşılığı Jenerikte LOGO yayınınız olacaktır. Detaylar ve görseller için bize ulaşabilirsiniz. 
Ekte Dizilerimiz ve genel bir tanıtım çalışması bulacaksınız.  
 
 
 
 
Saygılarımızla. 

 

 
İLETİŞİM : Ali ASLAN  
İstanbul  : (0212) 6576393 – 4740971 - Faks : (0212) 4740971 
GSM  : (0532) 7278202 
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TV DÜNYASI TANIMLARI VE AÇIKLAMALAR 

 

PT  : Prime Time (Akşam) (saat 19:00 – 23:59 arası) LPT : Late Prime Time (Gündüz) 
 

1. Spot Reklam: Örnek izlemek için tıklayınız. 

TV'de program başlamadan önce veya sürerken açılan reklam kuşaklarında, jenerikten 
sonra giren reklam spotlarına verilen addır. 

2. Reklam Jenerik:  

Açılan tüm reklam kuşaklarının önünde kanal jingle’ı ile birlikte 3 sn ekran paylaşımlı,  

5 sn full sponsor görselli, reklam kuşakları çıkışında 5 sn full sponsor görselli, 3 sn ekran 
paylaşımlı şekilde yapılan sponsorluk uygulamasıdır. 

3. Advertorial – Tanıtıcı Reklam: Örnek izlemek için tıklayınız. 

Bir Bir ürün, hizmet veya kuruluşun tanıtıldığı söz, görüntü ve müzik içeren tek bir 

reklamın canlı veya bant yayınlarda, programın bütünlüğü/gerçekleştiği mekan içinde, 

anlaşmaya göre 60-90 saniye süreler dahilinde ekran üzerinde “advertorial reklam” 

ibaresiyle yayınlaması olarak ifade edilir. Anlaşılan süre dahilinde firma yetkilisinin veya 

görevlendireceği bir kişinin ürün/hizmetini detaylı olarak tanıtması ve hakkında bilgi 

aktarması için belli bir senaryoya bağlı kalarak, ilgili program ortamında/akışınında 
sunumun yapması şeklinde gerçekleşir. 

4. Yayın Akışı: Örnek izlemek için tıklayınız. 

Yayın Akışı hakkında bilgi veren; reklam jeneriğinden hemen önce veya hemen sonra 

yayınlanan tanıtım alanının önüne 20sn 'ye kadar  reklam filmi bağlanması ile yapılan 
proje alanıdır. 6sn süreli yayın akışı alanı reklam filmine göre dizayn edilebilmektedir. 

5. Az Sonra: Örnek izlemek için tıklayınız. 

Her program bitiminde bir sonraki programın tanıtımının yapıldığı alanlara 20sn'ye kadar 
reklam filmi bağlanması ile yapılan proje alanıdır. 

6. Sanal Reklam: Örnek izlemek için tıklayınız. 

Bant ve Sanal Bant Reklam Demosunu indirmek için lütfen tıklayınız. 

Yayın sinyalini değiştiren elektronik görüntü sistemlerinin kullanılması yoluyla 

televizyondaki görüntüye, gerçek mekanla bağlantılı olmayan, reklam yerleştirilmesi 
olarak tanımlanır. 

 

 

 

 

http://www.buyukdusunmedya.com/reklam/vodafone_spot.mpg
http://www.buyukdusunmedya.com/reklam/vodafone_tanitici.mpg
http://www.buyukdusunmedya.com/reklam/yayin_akisi.wmv
http://www.buyukdusunmedya.com/reklam/az_sonra.wmv
http://www.buyukdusunmedya.com/reklam/skyturk_sanal.mpg
http://www.buyukdusunmedya.com/reklam/bant_sanal_demo.zip
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Spot, Sanal, Bant Reklam ve Akar 

Logo yayını Teklifimizdir. 
 
 

Televizyon reklamları günümüzde bir çok kitleye ulaşma noktasında hızlı tanıtım 
mecrasıdır. Yeni gelişen yada hızla gelişmeyi ve büyümeyi hedefleyen firmalar, yeni bayiler 
yada pazarlara açılmak için marka bilinirliği yada sıcak tanıtımlara ihtiyaç duyarlar. Bu 
noktada bu tür reklam yayınlarınızın çeşitli bütçeleri çıkacaktır.  
 

Televizyon Dizileri, Kadın Programları, Yarışmalar, Sinema filmleri, Çizgi filmler ve 
Televizyon Kanalları için Ana Sponsorluk, Dizi Sonu Jenerik Akar Logo reklamlarınız ve 
tanıtımlarınız hakkında bilgilendirme ve birlikte çalışma isteği teklifimizdir. 
 

Kanal D, Atv, Show Tv, Star Tv, Kanal 7, Stv, Fox, ve diğer Kanallar için, mevcut 
diziler ve yeni Sezon dizileri ekranlara geliyor. Yayını devam eden dizilerimizle ilgili 
aşağıda bazı bilgileri bulabilirsiniz.  
 

Dizilerde, Sanal ve Bant reklamlarınızı yayınlayabilir ya da, Dizi Sonunda Akar 
Logolar kısmına sezon boyunca LOGO’nuzu yayınlatabilirsiniz. 
 

MOBİLYA FİRMALARIMIZ İÇİN ÖNCELİKLİ DİZİ LOGO TEKLİFİ 
 

Kanal D, Geniş Aile, Küçük Kadınlar  
ATV, Adanalı 
Show Tv, Türk Malı (Şafak Sezer) 
Atv, Ezel 
Star, Papatyam 
Atv, Unutulmaz 
Atv, Samanyolu 
 
dizilerimiz için Logo çalışması başlangıç olarak, Her dizi için 1 Sezon veya 2 Sezon 

için Logo çalışması yapılacaktır. Dizi konseptine uygun olarak çeşitli mobilya ve mobilya 
aksesuarları alınacaktır. 

 

DİZİ ANA SPONSORLUKLARI: 
 

En sıcak tanıtım ve medya planlaması olarak Ana Sponsorluk çalışmasını görebiliriz 
(SUNAR-SUNDU). Haftalık ya da günlük dizi ve tv programlarına sunar, sundu çalışması ile 
mevcut bayi ağı yada oturmuş satış noktaları olan markaların genel tercihi olmaktadır. 
Yada yeni pazara giren ve bayilik noktasında bir çok noktaya bayilik vermek isteyen marka 
ve firmaların en çok kullanacakları alandır. Ana Sponsorluklar, diziler için haftalık olarak ve 
13 Bölüm (1 Sezon) çalışmasıdır. Bütçeye göre 4 bölüm olarak da çalışılabilmektedir. 
 

Dizi Ana Sponsorlukları yada Tek Gösterimlik Özel yapım Ana Sponsorlukları 
bütçeleri değişiklik gösterir. Reyting ölçümleri ve hedef kitle raporları da satın alma 
noktasında firmanın tercihlerini büyük ölçüde belirler. 
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SANAL VE BANT REKLAMLARI :  

 
 

Sanal ve Bant Reklamları 8 saniye olup her dizi ve program için 
değişiklik göstermektedir. 1 saniye karşılığı bedel 8 ile çarpılarak toplam bedele ulaşılır.  
 

Örnek olarak, 
Kurtlar Vadisi Pusu  : 1 BANT REKLAM yayın bedeli; 1 Sn. 1.300 TLx8 = 10.400 TL+KDV’dir.  
Yaprak Dökümü : 1 BANT REKLAM yayın bedeli; 1 Sn. 1.300 TLx8 = 10.400 TL+KDV’dir.  
 

Sanal Reklamlar ise BANT REKLAMLARIN % 70’i kadardır. Sanal ve Bant reklamlar, 
Kanal’a ve dizi, programa göre değişiklik gösterir.  

 
Bant ve Sanal Reklamlar, firmanızın bütçesine bağlı olarak değişkenlik gösterir. 1 yıl için 

ayrılan bütçe için Sanal / Bant reklam kullanımı dizi reytingleri ve hedef kitlesine uygun olarak 
çalışılabilinir. 

 
Hedef grubumuz Vip müşteri ise, Aşk-ı Memnu, Ezel, Kurtlar Vadisi, Küçük Kadınlar, Aşk 

ve Ceza, Maskeli Balo vb. elit izleyici hedef kitlesi seçilebilinir. Her dizinin 1 önceki hafta 
reytingleri ve o haftaki konusu izlenme durumunu etkiler. Dizi için kullanılan bant-sanal reklam 
sayısı kanal’a göre değişiklik gösterir.  

 
Örnek olarak :  
 
Aşk-ı Memnu - Kurtlar Vadisi Pusu için maksimum bant ve sanal reklam adeti 

bulunmaktadır. Kanal o yayın için RTÜK mevzuatı yada Dizi performansı için hedef olarak 5 
Bant, 8 Sanal reklam çalışması yapar. Bunun toplam bütçesi için 100.000 TL’lik gelir 
hesaplandığında bölünme sayısından Bant ve Sanal Reklam saniye bedelleri revize edilir. Genel 
olarak yayın günü sanal ve bant reklam fiyatları son bütçesini alır. 1 hafta öncesinden yapılan 
10.000 TL’lik bütçe yayın günü 6.000 TL’ye kadar düşebilmektedir.  

 
Sanal ve Bant reklamlar da, değişik kanalların değişik bütçeleri bulunur. 
 
Fox TV’nin sanal ve bant reklam bedelleri daha uygun olmakla birlikte, 
TRT’nin totalde sanal ve bant reklam ücretleri çok daha uygundur.  
 
Haber kanalları olarak NTV – Habertürk kanalların da Spot reklamlar düşünülebilinir. 
 

SPOT KUŞAK REKLAMLAR :  
 
Spot reklamlar firma ve ürünlerinizin, tanıtımlarınızı daha farklı olarak sunmanıza 

olanak sağlar. Kısa tanıtımlarınız, kampanya veya bayilik duyurularınızı SPOT reklamlar ile 
haber önü, haber sonu, dizi arası, dizi sonu gibi çalışmalarla gündüz, akşam ve gece kuşakların 
da destekleyebilirsiniz.  

 
Spot reklam ücretleri, Kanal’ın ve gündüz akşam kuşağına, süresine ve spot sayısına 

göre değişmektedir. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÜYÜK DÜŞÜN MEDYA & ORGANİZASYON MENAJERLİK 
 

WWW.BUYUKDUSUNMEDYA.COM –  mail: info@buyukdusunmedya.com 

Adres: Kazım Karabekir Mah. Hoca Ahmet Yesevi Cad. No:117/C – BAĞCILAR / İSTANBUL 
Tel : (0212) 657 6393 - 4740971 - Faks : (0212) 474 0971  

 

 

 
 
 
 
 
 

DİZİ / PROGRAM SONU AKAR LOGO REKLAMLARI :  
 
 
Ağırlıklı olarak dizi ve ilgili program bitişi ile başlayan, dizi ve program’a ürün desteği vererek 

katılım sağlayan firmaların Logo’larının yayınlandığı 
bölümlerdir. Bu bölümlerde birçok firmanın Logosu değişik 
içeriklerde bitişlerle son bulur.  
 
Tam Ekran Logolar: Firmanın verdiği ürünlere ya da ilk 5-
10 için verilen Maddi ücrete karşılık gelen Logo yayınlarıdır. 
 
Parçalı Logolar: Firmanın verdiği ürünlere karşılık gelen 
sıralamalı logolar olup, sezonluk ya da ardına gelen 
sezonlar için devam eden logolardır. 

 
Kanal D Ekranlarında,  
Küçük Kadınlar,  Geniş Aile,  Haneler, Çöz Bakalım,Akasya Durağı, Aşk-ı Memnu, Yaprak Dökümü 
  

Küçük Kadınlar 
 
için 35 adet çeşitli Nokia-Samsung-İphone-Sony 
marka hedef kitleye uygun cep telefonları Jenerikte 
ilk 5'te Logonuz 
Lcd Tv’ler, Laptop ve Masa Üstü Pc, 19” – 22” 
Monitörler,  
Lüx Ofis Mobilyaları ve aksesuarları, 

 
Geniş Aile 

 
 
 
için 35 adet çeşitli Nokia-Samsung-İphone-Sony 
marka hedef kitleye uygun cep telefonları 
Lcd Tv’ler, Laptop ve Masa Üstü Pc, 19” – 22” 
Monitörler,  
Lüx Ofis Mobilyaları ve aksesuarları, 
Erkek ve Bayan Kostümleri, Takım elbiseler, Gömlek, 
Ayakkabı  
 

Haneler  
 
Programına her hafta 6 farklı dekor kuruyoruz. 
Dekorumuzda kullanılmak üzere her türlü 
mobilya, elektronik ürün, beyaz eşya, ofis ve ev 
ürünleri ve çeşitli aksesuara ihtiyacımız vardır.  
 
25 Adet cep Telefonu çeşitli modellerde 
3’er Adet Yatak ve Yemek odası takımı,  
Lüx Ofis Mobilyaları ve aksesuarları, 
Çeşitli adetlerde, laptop ve Masa üstü PC, 
Çeşitli adetlerde mobilya aksesuarı,  
Çeşitli adetler de renkli nevresim takımı ve uyku setleri, yatak örtüleri,  
Çeşitli adetler de tablo, halı, aydınlatma, elektronik ürünler, mutfak üniteleri  
 
Jenerikte Logo ve teşekkür mesajlarınız. Kanal D Dizileri için lütfen buraya tıklayınız. 
  
 
 
 

http://www.buyukdusunmedya.com/tv/Kanal_D_Tum_Diziler_Jenerik_Logo_Teklifi.pdf
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EVLİLİK PROGRAMLARI İLE İLGİLİ TANITIMLAR 
 

 
Kadın Programların da Jenerik Akar Logo yayını yapılabilecek Programları sunuyoruz.  

 

ZUHAL TOPAL’LA İZDİVAÇ – STAR TV HER GÜN – 11:20’de. 
 

Zuhal Topal’ın sunuculuğunda “Zuhal Topal'la 
İzdivaç”, hafta içi her sabah Star TV 
ekranlarında başlıyor. Star TV, "7'den 77'ye 
eğlendiriyor, 18'den 88'e evlendiriyoruz" 
sloganıyla yola çıkan İzdivaç’a şahitliğe 
çağırıyor. 
 

Çeşitli adetler de ürün ihtiyacı. 
Program Logo Yayın : Ürünler karşılığı, Firma 

logosu yayını, düğün öncesi mağaza da çekim, firma teşekkür mesajı. Her hafta 1 düğün için 
çeşitli ürün temini yada belirli ürün adetine göre LOGO yayını. 
 

ESRA EROL'DA EVLEN BENİMLE – ATV – HER GÜN – 15:00’Da. 
 

Hafta içi her gün saat 15.00'da. Ekrana "Nerde kalmıştık?" diyerek 
dönecek olan Esra Erol, evlenmek isteyen genç - yaşlı adayları ekran 

başındaki taliplileri ile bir araya getirecek. İzleyenleri mutluluğa bir 
adım daha yaklaştırmaya ve eğlendirmeye kaldığı yerden devam 
edecek olan Esra Erol’da Evlen Benimle. 
 
Program ihtiyaçları: Çeşitli adetler de ürün ihtiyacı. 
Logo çalışması 30 Gün 

 
 

MÜGE ANLI İLE TATLI SERT – ATV HER GÜN – 09:00’da. 
 

Sağlık, eğitim gibi hayata dair her konunun, alanında isim yapmış 
uzmanlarla ele alınacağı programda, ekran başındaki izleyici ve 
stüdyodaki konuklar her an sürprizlerle karşı karşıya geliyor. Ele aldığı 
konularla gündemin nabzını tutmayı hedefleyen program, sanatçıların 
da kendini dobra dobra ifade ettiği bir arena... Programda 
birbirinden farklı faili meçhul dosyalar ele alınırken çözüme 

kavuşturuluyor. Kadın sağlığı, çocuklar ve yaşlılar ile ilgili pek çok 
yardım kampanyasının startı veriliyor. 

 
Program ihtiyaçları : Çeşitli ürün ihtiyaçları. 

Logo Yayın : Ürünler karşılığı, Logo yayını olacaktır. 
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SABA TÜMERLE BU GECE – CNNTÜRK   

 
Ekranların en güler yüzlü programcısı Saba Tümer CNN 
TÜRK'te her gece 23:15’te  
 
"Saba Tümer'le Bu Gece" hafta içi her gün akşamlarınızın 
vazgeçilmez neşesi olmaya hazırlanıyor. Birbirinden ünlü 
konuklar, kahkaha dolu konular, merak edilen sorular ve en 
güzel seslerden canlı performanslarla Saba Tümer'le Bu 
Gece CNN TÜRK'te 

 
Ürün ihtiyaçları  :  Çeşitli ürün ihtiyaçları 
Logo Yayın  : Firma logosu program sonu yayında kalacaktır. 
 

 
SU GİBİ – FOX TV HER GÜN – 11:30’da. 
 

Songül Karlı'nın şarkıları ve Uğur Arslan'ın şiirleriyle 
Su Gibi her gün 11.30'da FOX'ta! 
 
Songül Karlı ve Uğur Arslan, evlenmek isteyenlere 
el uzatıyor, yuva kurmalarına yardımcı oluyor. 
 
Bu programda zaman su gibi akıyor! Songül Karlı ve 
Uğur Arslan, evlenmek isteyenlere el uzatıyor, yuva 
kurmalarına yardımcı oluyor. 
 

Ürün ihtiyaçları : Çeşitli adetler de ürün ihtiyacı. 
Logo Yayın : Ürünler karşılığı, Firma logosu 30 

gün yayında kalacaktır. 
 
 

YEMEKTEYİZ – SHOW TV HER GÜN – 16:00’da 
 

Yolları hiç kesişmemiş 5 yabancı; aşçılıkta, ev 

sahipliğinde, zevkte ve yaratıcılıkta kimin daha üstün 
olduğunu kanıtlamak üzere, büyük ödülü 
kazanabilmek için birbirleriyle yarışıyor.  
 

Program ihtiyaçları  : Çeşitli adetler de ürün ihtiyacı. 
Logo Yayın : Ürünler karşılığı, Firma logosu 1 Sezon 
yayında kalacaktır. 
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Dizi ihtiyaçları listesi 
 
 

Atv – Ezel 
 
dizisi için, Lüx Ev mobilyaları ile Ofis Mobilyası ve aksesuarları, 
5 adet Laptop, 5 Adet Masa Üstü Pc 
3’er adet Yatak Odası, Yemek Odası, Oturma Grubu ürünleri, Çeşitli boylarda lüx Halılar 
10’ar adet Tek ve Çift kişilik Yataklı ve Başlıklı Bazalar 
3 takım olarak ayrı modeller de, Ofis mobilyası ve aksesuarları ürünleri. 
 

Atv – Samanyolu 
 
dizisi için ise 3 adet Laptop, 2 Adet Masa Üstü Pc 
2’şer adet Yatak Odası, Yemek Odası, Oturma Grubu ürünleri,  
4’er adet Tek ve Çift kişilik Yataklı ve Başlıklı Bazalar 
3 takım olarak Ofis mobilyası ve aksesuarları ürünleri. Ve firmanızın ürettiği ürünler. 
 

Atv – Aşk ve Ceza 
 
dizisi için ise 5 adet Laptop, 5 Adet Masa Üstü Pc 
2’şer adet Yatak Odası, Yemek Odası, Oturma Grubu ürünleri,  
5’er adet Tek ve Çift kişilik Yataklı ve Başlıklı Bazalar 
3 takım olarak Ofis mobilyası ve aksesuarları ürünleri. 
 

Star – Papatyam 
 
dizisi için ise 3 adet Laptop, 2 Adet Masa Üstü Pc 
2’şer adet Yatak Odası, Yemek Odası, Oturma Grubu ürünleri,  
4’er adet Tek ve Çift kişilik Yataklı ve Başlıklı Bazalar 
2 takım olarak Ofis mobilyası ve aksesuarları ürünleri. 
 

Atv - Adanalı  
 
dizisi için ise 3 adet Laptop, Çeşitli adetlerde Cep telefonları 
2’şer adet Yatak Odası, Yemek Odası, Oturma Grubu ürünleri, 4’er adet Tek ve Çift kişilik Yataklı ve 
Başlıklı Bazalar, 2 takım olarak Ofis mobilyası ve aksesuarları ürünleri. 
Çeşitli adetlerde, Bay-Bayan KOSTÜMLER, Ayakkabı ve aksesuar ürünleri 
Beyaz Eşya ve alternatif ürünler, Nevresim takımları, uyku setleri, havlu ve bornozlar 
 
Ürünler karşılığı Jenerikte LOGO yayınınız olacaktır. Detaylar ve görseller için bize ulaşabilirsiniz. 
Takıldığınız konular da, mail-telefon ile dönüşünüzü rica ederiz. 
 
Saygılarımızla. 
 
Ali Aslan 

 

 
İLETİŞİM : Ali ASLAN 
İstanbul  : (0212) 6576393 – 4740971 
Faks  : (0212) 4740971 
GSM  : (0532) 7278202 
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Bazı referanslarımızı size sunuyoruz.  
 
Birlikte çalışmak dileğiyle. Lütfen her türlü soru/sorularınız için bize ulaşmaktan 
çekinmeyiniz. 
 
 

 
 
 

Program Adı Kanal DǸƴǸ Saati CƻǊƳŀǘƤ 

          

3-2-1 Piĸir Kanal D IŀŦǘŀƛœƛ IΦDΦ 11:45 Yemek 

Abbas G¿l¿ Ķle Gen Bakēĸ Kanal D IŀŦǘŀƛœƛ IΦDΦ 08:30 ¢ŀǊǘƤǒƳŀ 

Bizden Kamaz Fox 4ŀǊǒŀƳōŀ 22:45 Yerli Dizi 

Deryalē G¿nler Show Tv IŀŦǘŀƛœƛ IΦDΦ 13:45 9ƐƭŜƴŎŜ 

Doktorum Kanal D 4ŀǊǒŀƳōŀ 00:30 {ŀƐƭƤƪ 

Eĵlence Pazarē Trt Pazar 17:00 Magazin 

Esra Ceyhan'la Hayat Trt IŀŦǘŀƛœƛ IΦDΦ 13:30 Magazin 

Her ķey Dahil Show Tv IŀŦǘŀƛœƛ H.G. 11:00 9ƐƭŜƴŎŜ 

Kimsin Sen Star Tv IŀŦǘŀƛœƛ IΦDΦ 19:00 ¸ŀǊƤǒƳŀ 

Saba T¿mer'le Bu Gece /ƴƴ ¢ǸǊƪ IŀŦǘŀƛœƛ IΦDΦ 23:15 YǸƭǘǸǊ 

Su Gibi Fox IŀŦǘŀƛœƛ IΦDΦ 12:15 9ƐƭŜƴŎŜ 

Yemekteyiz Show Tv IŀŦǘŀƛœƛ IΦDΦ 16:00 9ƐƭŜƴŎŜ 

Zuhal Topal'la Ķzdiva Star Tv IŀŦǘŀƛœƛ H.G. 13:00 9ƐƭŜƴŎŜ 
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YAYINDA OLAN GÜNCEL DİZİLER ve YAYIN SAATLERİ AÇIKLAMALAR 
 

Dizi Adı Kanal DǸƴǸ Saati CƻǊƳŀǘƤ 

          

Adanalē Atv Cuma 20:15 Yerli Dizi 

Akasya Duraĵē Kanal D Cumartesi 20:00 Yerli Dizi 

Arka Sēradakiler Fox Pazar 19:45 Yerli Dizi 

Arka Sokaklar Kanal D Pazartesi 20:15 Yerli Dizi 

Aĸk Bir Hayal Atv Pazartesi 20:15 Yerli Dizi 

Aĸk ve Ceza Atv {ŀƭƤ 20:00 Yerli Dizi 

Aĸk-ē Memnu Kanal D tŜǊǒŜƳōŜ 20:15 Yerli Dizi 

Ayrēlēk Trt {ŀƭƤ 19:55 Yerli Dizi 

Bahar Dallarē Trt {ŀƭƤ 21:45 Yerli Dizi 

Bez Bebek Fox Cumartesi 19:30 Yerli Dizi 

Bu Kalp Seni Unutur mu Show Tv {ŀƭƤ 22:30 Yerli Dizi 

Canēm Ailem Atv 4ŀǊǒŀƳōŀ 20:15 Yerli Dizi 

¢ok G¿zel Hareketler Bunlar Kanal D Cumartesi 20:15 Komedi 

Deniz Yēldēzē Fox IŀŦǘŀƛœƛ IΦDΦ 19:00 Yerli Dizi 

Doludizgin Yēllar Trt Pazartesi 20:00 Yerli Dizi 

Ezel Show Tv Pazartesi 20:15 Yerli Dizi 

Geniĸ Aile Kanal D {ŀƭƤ 20:15 Yerli Dizi 

Haneler Kanal D Cuma 22:15 Komedi 

Hanēmēn ¢iftliĵi Kanal D Cuma 20:15 Yerli Dizi 

Hicran Yarasē Trt Cuma 19:55 Yerli Dizi 

Ķhanet Star Tv Cumartesi 20:15 Yerli Dizi 

Kahramanlar Show Tv Pazartesi 23:00 Yerli Dizi 

Kapalēarĸē Atv Pazartesi 20:00 Yerli Dizi 

Kasaba Atv 4ŀǊǒŀƳōŀ 20:00 Yerli Dizi 

Kavak Yelleri Kanal D Cumartesi 22:15 Yerli Dizi 

Kollama Stv Cuma 19:50 Yerli Dizi 

Kurtlar Vadisi Pusu Star Tv tŜǊǒŜƳōŜ 21:15 Yerli Dizi 

K¿¿k Kadēnlar  Kanal D {ŀƭƤ 22:15 Yerli Dizi 

Maskeli Balo Star Tv Pazartesi 22:15 Yerli Dizi 

Melekler Korusun Show Tv Cuma 20:00 Yerli Dizi 

¥mre Bedel Fox {ŀƭƤ 20:00 Yerli Dizi 

Papatyam Star Tv {ŀƭƤ 20:00 Yerli Dizi 

Parmaklēklar Ardēnda Atv tŜǊǒŜƳōŜ 20:00 Yerli Dizi 

Sakarya Fērat Trt 4ŀǊǒŀƳōŀ 19:55 Yerli Dizi 

Samanyolu Atv {ŀƭƤ 22:15 Yerli Dizi 

Tek T¿rkiye Stv tŜǊǒŜƳōŜ 19:40 Yerli Dizi 

Unutma Beni Fox IŀŦǘŀƛœƛ IΦDΦ 15:00 Yerli Dizi 

Yalancē Romantik Fox Pazartesi 20:00 Yerli Dizi 

Yaprak Dºk¿m¿ Kanal D 4ŀǊǒŀƳōŀ 20:15 Yerli Dizi 

Zoraki Baĸkan Trt Cuma 21:40 Yerli Dizi 

 
 


